Mediante auto 073 del 18 de mayo del presente año, se dispuso en el numeral 3º que la motocicleta 
objeto del remate estaba avaluada en la suma de TRES MILLONES SETENTA MIL PESOS MONEDA 
CORRIENTE ($3´070.000) por lo que la base de la licitación es la suma de UN MILLÓN DOSCIENTOS 
VEINTIOCHO MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($1´228.000), cuando en realidad esta última cifra 
corresponde a la base a consignar para poder hacer postura, siendo la base de licitación la suma de 
DOS MILLONES CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL PESOS ($2´149.000) que corresponde al 70 % 
del avalúo, en ese sentido, el despacho 

DISPONE: 

Aclarar el numeral 3º del auto Nro. 073 del 18 de mayo de 2021, en el sentido de establecer que el 
bien objeto de remate esta avaluado en la suma de TRES MILLONES SETENTA MIL PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($3´070.000) por lo que la base de la licitación es la suma de DOS MILLONES 
CIENTO CUARENTA Y NUEVE MIL PESOS ($2´149.000) y para hacer postura debe consignarse un 
valor de UN MILLÓN DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS MONEDA CORRIENTE ($1´228.000). 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

MAURO ANTONIO VALENCIA RUIZ 
JUEZ 

Firmado Por: 

MAURO ANTONIO VALENCIA RUIZ  

JUEZ MUNICIPAL 
JUZGADO 001 PROMISCUO MUNICIPAL LA SIERRA 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a